
Име на ПО Земја Видови на поддршка
 или обезбедени услуги Опис на поддршката или услугите 1

Парична вредност на финансиската
поддршка и на фактурирани трошоци

Непарична
корист за ПО 2

Надоместоци за 
платени услуги 

Борка Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка на настано "розева прошетка" и одржување на обука за зајакнување на
пациентските организации во Р С Македонија 259.780

Здружение на граѓани за ретки болести – Живот со Предизвици Р. С. Македонија Финансиска поддршка Делумна поддршка за активности на здружението; Поддршка за проект за обука на членови на 
здружението 184.000

Здружение на лица со Спинална Мускулна Атрофија – СТОП СМА – Скопје Р. С. Македонија Финансиска поддршка  Поддршка за активности на здружението "Phisioterapy at home for SMA patients in time of covid" and 
3th sientific congress for SMA 249.000

Национално здружение за мултипла склероза Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка на активности на здружението
150.000

Здружение за подобро здравство, образование и социјална грижа - САНО Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка на активности на здружението
50.000

Здружение  за  помош  и поддршка  на  пациенти  со хематолошки  заболувања  и нивни негователи - ХЕМА Р. С. Македонија Финансиска поддршка Поддршка за активности на здружението за пишување,  лектурирање, дизајнирање и печатење на 
SARS-CoV- 2 (COVID 19) брошура за вакцинација за  пациенти  со  карцином  на  крв 135.000

Хепар центар Битола Р. С. Македонија Финансиска поддршка; Не-финансиска поддршка Поддршка на активности на здружението 215.000

Шаблон (опционален) за објавување на трансфери на вредности на организациите на пациентите


